

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

*С.И. Андреевских*  
Андреевских С.И.  
(подпись, фамилия, инициалы)



*28 февраля 2022 г.*

## ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда

в Муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении  
№ 3 детский сад «Рябинка»  
(полное наименование работодателя)

623051, Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, пгт. Бисерт, ул. Чкалова,  
35 Б

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6646009168

(ИНН работодателя)

1026602052344

(ОГРН работодателя)

661901001

(КПП работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

465732

(идентификационный номер СОУТ)

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

*С.И. Андреевских*  
(подпись)  
*Н.В. Калинина*  
(подпись)

Вырова Е.В.  
(Ф.И.О.)

Калинина Н.В.  
(Ф.И.О.)

*28.02.2022*  
(дата)  
*28.02.2022*  
(дата)







Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Заведующий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель заведующего по ВМП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель заведующего по ХЧ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Учитель-логопед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист по кадрам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Шеф-повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Кастеляница	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
22	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Воспитатель (№ 1,2,3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Воспитатель (№ 4,5,6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Воспитатель (№ 7,8,9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Младший воспитатель (№ 1,2,3)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Младший воспитатель (№ 4,5,6)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Младший воспитатель (№ 7,8,9)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.02.2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Андреевских С.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Вырова Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Уполномоченный по ОТ

(должность)

(подпись)

Капнина Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(должность)

(подпись)

Соловьев Олег Геннадьевич

(Ф.И.О.)

04.02.2022 г.

(дата)



**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствует, Шеф-повар</i>	<i>Введение регламентированных перерывов для снижения тяжести трудового процесса</i>	<i>Снижение класса условий труда</i>			
<i>Отсутствует, Повар</i>	<i>Введение регламентированных перерывов для снижения тяжести трудового процесса</i>	<i>Снижение класса условий труда</i>			
<i>Отсутствует, Повар</i>	<i>Введение регламентированных перерывов для снижения тяжести трудового процесса</i>	<i>Снижение класса условий труда</i>			
<i>Отсутствует, Кухонный рабочий</i>	<i>Введение регламентированных перерывов для снижения тяжести трудового процесса</i>	<i>Снижение класса условий труда</i>			

Дата составления: 04.02.2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Андреевских С.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Вырова Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Уполномоченный по ОТ

(должность)

(подпись)

Калинина Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(должность)

(подпись)

Соловьев Олег Геннадьевич

(Ф.И.О.)

04.02.2022 г.

(дата)